
新製品の
ご案内

品　番：下記参照
定　価：各 ￥1,000

品　名 : 片サドル　　両片サドル

EM-SD162
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EM-SD2936S
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材質品番品名・姿図

片サドル

片サドル
EM-SD263

片サドル
EM-SD912

両片サドル
EM-SD2936

片サドル

両片サドル

JANコード 入数 梱包質量 幅 板厚 適合径
（mm） 適用ケーブル

4937897108518 

4937897108525 

4937897108532 

4937897108549 

4937897108556 

4937897108563 

4937897108570 

4937897108587 

4937897108594 

4937897108600 

4937897108617 

4937897108624 

4937897108631 

4937897108648 

4937897108655 

4937897108662 

4937897108679 

4937897108686 

Fケーブル（VVF, EFF）：1.6×2C, 2.0×2C

Fケーブル（VVF, EFF）：1.6×3C, 2.0×3C, 2.6×2C

Fケーブル（VVF, EFF）：2.6×3C

同軸ケーブル：3C2V, S-5CFB

SVケーブル：5.5□×3C, 8□×2C/3C
CVケーブル：5.5□×2C/3C, 8□×2C/3C, 14□×2C
プリカ/TLチューブ：NO.12

SVケーブル：38□×3C, 60□×2C/3C
VE/電線管：VE28, #31
CD/PF管：CD28, PF22
プリカ/TLチューブ：NO.30

SVケーブル：22□×3C, 38□×3C
VE/電線管：VE22, #25
CD/PF管：CD22, PF16
プリカ/TLチューブ：NO.24, TC22

SVケーブル：14□×2C/3C, 22□×2C
VE/電線管：VE14/16, #19
CD/PF管：CD14/16
プリカ/TLチューブ：NO.15/17, TC14/16

SVケーブル：2.6□×2C/3C, 5.5□×2C
CVケーブル：2□×2C/3C, 3.5□×2C/3C, 5.5□×2C
同軸ケーブル：S-7CFB
プリカ/TLチューブ：NO.10
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ケーブル・パイプを、壁や天井にしっかり固定する金属製サドル
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